GRADUATORIA DEFINITIVA VISITA DIDATTICA BUCAREST - ANNO 2023

NOMINATIVO
1 Romano Davide

1 Rubino Federica Barbara
2 De Pinto Veronica

1 Cacciatore Emanuela

2 Di Natale Irene*
3 Bonventre Virginia

1 Mauro Chiara Miriam

2 Cottone Roberta

1 Cino Giusy

2 Buscemi Andrea

CDS
PSICOLOGIA DEL CICLO DI VITA

PSICOLOGIA CLINICA
PSICOLOGIA CLINICA

SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA

SCIENZE E TECNICHE DELLE ATTIVITA'
MOTORIE PREVENTIVE E ADATTATE E

SCIENZE E TECNICHE DELLE ATTIVITA'
MOTORIE PREVENTIVE E ADATTATE E

PSICOLOGIA SOCIALE, DEL LAVORO E DELLE
ORGANIZZAZIONI

PSICOLOGIA SOCIALE, DEL LAVORO E DELLE
ORGANIZZAZIONI

* Inserita in graduatoria a seguito di segnalazione per errata esclusione
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MATRICOLA
753688

754590
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760418

760196
759898
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766109

760955
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